
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 20/2025/2026 

 

z dnia 16 grudnia 2025 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 71/2024/2025 z 

dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie określenia regulaminu postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora  

 

Na podstawie art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 71/2024/2025 

z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie określenia regulaminu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora wprowadza się następującą zmiany:  

 

1) W § 6 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„11.Listę certyfikatów poświadczających znajomość języka obcego na poziomie biegłości 

językowej co najmniej B2 określa załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. Komisja 

doktorska dokonuje weryfikacji dokumentu przedłożonego przez kandydata. Certyfikat 

wydany w języku innym niż polski i angielski należy przedłożyć wraz z tłumaczeniem 

przysięgłym na język polski.” 

2) W § 8 w ust. 11 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

 

„7a) może podjąć uchwałę o określeniu języka angielskiego jako języka obrony doktorskiej, 

jeśli rozprawa doktorska została napisana w języku angielskim lub kandydat złożył wniosek z 

prośbą o określenie języka angielskiego jako języka obrony doktorskiej (głosowanie jawne)” 

 

3) Wprowadza się załącznik nr 1 do  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 Zgodność z protokołem stwierdzam               Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

  mgr Iwona Staszewska                             prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/3/2025/2026 


